
ZARZĄDZENIE NR 31/2024 
DYREKTORA MIEJSKIEGO OŚRODKA POMOCY SPOŁECZNEJ  

W BYDGOSZCZY 

z dnia 08 maja 2024 roku 

 
 
zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Zespołu ds. wdrożenia systemu 
Elektronicznego Zarządzania Dokumentacją w Miejskim Ośrodku Pomocy Społecznej  
w Bydgoszczy 

 

 
Na podstawie § 10 ust. 4 i § 16 ust. 4 Regulaminu Organizacyjnego Miejskiego Ośrodka 

Pomocy Społecznej w Bydgoszczy stanowiącego załącznik do Zarządzenia Nr 86/2023 Dyrektora       
Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Bydgoszczy z dnia 29 września 2023 roku w sprawie 
nadania Regulaminu Organizacyjnego Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w  Bydgoszczy,  
w związku z umową nr 369/DAIP/22 z dnia 23 marca 2022 r. zawartą pomiędzy Wojewodą Podlaskim 
a Ministrem Cyfryzacji oraz Miastem Bydgoszcz o nieodpłatne korzystanie z programu 
komputerowego do elektronicznego zarządzania dokumentacją 

 
zarządza się, co następuje: 

 
§ 1. W Zarządzeniu Nr 52/2022 Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Bydgoszczy  

z dnia 2 września 2022 roku w sprawie powołania Zespołu ds. wdrożenia systemu Elektronicznego 

Zarządzania Dokumentacją w Miejskim Ośrodku Pomocy  Społecznej w Bydgoszczy z późniejszymi 

zmianami § 1 otrzymuje brzmienie: 

 

„Powołuje się Zespół ds. wdrożenia systemu Elektronicznego Zarządzania Dokumentacją 

w Miejskim Ośrodku Pomocy Społecznej w Bydgoszczy, zwany dalej Zespołem ds. EZD, 

w następującym składzie: 

 

1) Pan Lesław Świeboda– Przewodniczący Zespołu, 

2) Pani Patrycja Łachacz – Członek Zespołu,   

3) Pan Marcin Binkowski – Członek Zespołu, 

4) Pan Szymon Deja  – Członek Zespołu.”.  

 
§ 2. W pozostałym zakresie zarządzenie, o którym mowa w § 1, pozostaje bez zmian. 
 
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 
Dyrektor 

Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Bydgoszczy 

                                                                               Renata Dębińska 
 


